

2009-03-11

Ingen flytt till Sverige för Emil

Den planerade flytten till Sverige är inställd för Emil Wingstedt, som blir kvar i norska Halden. Därmed går Leksands OK miste om en av världens bästa orienterare.

I höstas avslöjade landslagsstjärnan Emil Wingstedt, som har tre VM-guld på meritlistan, att familjen skulle flytta tillbaka till Sverige efter en, för Emils del, 13 år lång utflykt till Norge. Från 1 juli skulle han representera Leksands OK. Av det blir det nu ingenting.
– Största anledningen är att vi inte har lyckats sälja huset i Halden, säger Wingstedt.

"Glad över det stöd jag fått"

Planen var att familjen Wingstedt skulle flytta till Falun och att Emil skulle avsluta sin internationella karriär i Leksands OK.

– Jag är glad över det stöd jag fått från Leksands OK, både när det gällde att flytta dit och när det sedan visade sig att det inte gick. Men jag förstår om det ändå finns en viss besvikelse hos dem, säger Emil Wingstedt.

Familjen väntar tillskott

Att familjen nu definitivt bestämt sig för att det inte blir Sverige som bas i fortsättningen har att göra med att Emil och hans fru Anja väntar ett tredje barn.

– Det börjar bli nära både med familjetillskottet och tävlingssäsongen. Att flytta under en sådan period hade blivit en för stor påfrestning.

Slutmålet är Trondheim

Emil Wingstedt, som fyller 34 år om bara ett par månader, lär bli norska storklubben Halden SK trogen tills den internationella orienteringskarriären är över.

– Jag har ju inte så många år kvar av min karriär. Slutmålet är VM i Trondheim nästa år, efter det har jag inga långsiktiga planer. Men det är inte omöjligt att vi flyttar till Sverige efter att jag har lagt av med elitsatsningen.

Fortsätter jobbet som tränare

Nyligen blev Emil Wingstedt "spelande tränare" för orienteringslandslaget, vilket i praktiken handlar om att han ska arbeta med förberedelser inför kommande årens VM. Tjänsten är på halvtid.

– Även om det nu inte blir en flytt till Sverige kommer jag såklart att fortsätta med det arbetet. Det är inga problem att utgå från Halden, säger han.

Emil Wingstedt



Klubb: Halden SK, Norge

Född: 9 maj 1975

Moderklubb: Växjö OK (har också tävlat för NTNU)

Meriter

VM: 3 guld, 1 silver, 3 brons.

EM: 4 guld, 2 silver, 4 brons.

NOC: 2 guld.

SM: 2 guld, 1 silver, 1 brons

[Mer fakta om Emil Wingstedt](#)